
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
17.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
517 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 23.10.2020 № 477 «Про заходи щодо забезпечення 
функціонування Департаменту захисту довкілля Запорізької обласної 
державної адміністрації» 
 
 
 Керуючись статтями 5, 6, п. 1 ст. 16, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 
21.09.1998  № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності» та розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 
19.09.2020 № 402«Про зміну штатної чисельності структурних підрозділів 
обласної державної адміністрації» (із змінами), з метою забезпечення 
функціонування Департаменту захисту довкілля Запорізької обласної 
державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 23.10.2020 № 477 «Про заходи щодо забезпечення 
функціонування Департаменту захисту довкілля Запорізької обласної 
державної адміністрації», затвердивши склад комісії з питань приймання-
передачі рухомого майна та показників балансу від Департаменту 
агропромислового розвитку Запорізької обласної державної адміністрації до 
Департаменту захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації 
у новій редакції (додається). 

 
2. Затвердити Перелік рухомого майна та показники балансу, що 

передаються до Департаменту захисту довкілля Запорізької обласної 
державної адміністрації (додається). 
 
 
 
 
Голова        Віталій  БОГОВІН 
 

 


